
UCHWAŁA NR XXVII/172/2012
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 

134 poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r., poz. 567) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 

123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/92/2011 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2012 rok, zmienionej uchwałami Nr XIX/108/2012 z dnia 22 lutego 2012 r., Nr XX/123/2012 
z dnia 27 marca 2012 r., Nr XXI/134/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r., Nr XXII/138/2012 z dnia 31 maja 2012 r., 
Nr XXIII/149/2012 z dnia 26 czerwca 2012 r., Nr XXIV/152/2012 z dnia 23 lipca 2012 r. i Nr XXVI/163/2012 
z dnia 30 października 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
na: 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.005.000,00 zł, 2) 
finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.770.615,00 zł”; 

2) paragraf 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Wartkowice do: 1) zaciągania kredytów 
i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1.000.000,00 zł; 2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu, spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 1.318.615,00 zł; 3) dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie wydatków bieżących 
w ramach działu; 4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy”; 

3) po stronie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

4) po stronie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

5) tabela Nr 4 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2012 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 
3 do uchwały; 

6) tabela Nr 7 – „Wydatki roczne na zadania inwestycyjne planowane do realizacji ze środków własnych w 2012 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały; 

7) tabela Nr 8 – „Wydatki majątkowe na roczne programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Unii Europejskiej w roku 2012” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 5 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 25.647.338,54 zł, w tym: dochody bieżące – 17.042.396,80 zł, dochody majątkowe 
– 8.604.941,74 zł; 

Strona 1Id: SRXPN-VOEPI-IFWMO-SMNLF-WHWWT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



2) po stronie wydatków kwotą 26.984.797,73 zł, w tym: wydatki bieżące – 15.638.825,43 zł, wydatki majątkowe 
– 11.345.972,30 zł; 

3) rezerwy wynoszą 174.901,20 zł, w tym: 

a) dokształcanie nauczycieli – 27.575,00 zł, 

b) nieprzewidziane wydatki bieżące w oświacie – 111.326,20 zł, 

c) zarządzanie kryzysowe – 36.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: SRXPN-VOEPI-IFWMO-SMNLF-WHWWT. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/172/2012

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 30 listopada 2012 r.

Tabele 

Tabela nr 1 

 
Dział Rozdział

 
Paragra

f 
Treść Przed 

zmian
ą 

Zmian
a 

Po 
zmia
nie 

600   Transport i łączność 6 853 
980,7

4 

- 
1 861,0

0 

6 852 
119,7

4 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 251 

292,7
4 

- 
1 861,0

0 

6 249 
431,7

4 
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
637 

529,0
0 

- 
1 861,0

0 

635 
668,0

0 
758   Różne rozliczenia 6 996 

824,0
0 

57 
774,00 

7 054 
598,0

0 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 354 

805,0
0 

57 
774,00 

4 412 
579,0

0 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 354 

805,0
0 

57 
774,00 

4 412 
579,0

0 
852   Pomoc społeczna 3 085 

416,9
0 

- 
9 045,3

5 

3 076 
371,5

5 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 351 
924,0

0 

- 19 
610,00 

2 332 
314,0

0 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 341 
624,0

0 

- 19 
610,00 

2 322 
014,0

0 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 88 

970,0
0 

10 
564,65 

99 
534,6

5 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 

564,65 
10 

564,6
5 

Razem: 25 
600 

470,8
9 

46 
867,65 

25 
647 

338,5
4 

Tabela nr 2 

 
Dział Rozdział

 
Paragra

f 
Treść Przed 

zmian
ą 

Zmian
a 

Po 
zmiani

e 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SRXPN-VOEPI-IFWMO-SMNLF-WHWWT. Podpisany



600   Transport i łączność 9 422 
213,47 

- 
1 861,0

0 

9 420 
352,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 743 
213,47 

- 
1 861,0

0 

8 741 
352,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 509 
000,00 

- 
1 861,0

0 

2 507 
139,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 220 
000,00 

10 
564,65 

230 
564,65 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 
000,00 

10 
564,65 

230 
564,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 
700,00 

10 
564,65 

43 
264,65 

750   Administracja publiczna 1 899 
740,00 

0,00 1 899 
740,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 585 
000,00 

0,00 1 585 
000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 
000,00 

- 
4 700,0

0 

95 
300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 
700,00 

4 
700,00 

758   Różne rozliczenia 183 
970,40 

- 45 
069,20 

138 
901,20 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 183 
970,40 

- 45 
069,20 

138 
901,20 

  4810 Rezerwy 183 
970,40 

- 45 
069,20 

138 
901,20 

801   Oświata i wychowanie 6 858 
345,40 

99 
496,20 

6 957 
841,60 

 80101  Szkoły podstawowe 3 476 
983,23 

56 
079,00 

3 533 
062,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 174 
889,88 

48 
876,00 

2 223 
765,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 
547,20 

6 
305,00 

401 
852,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 47 
470,95 

898,00 48 
368,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 
000,00 

- 38 
000,00 

0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 
000,00 

25 
000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 
000,00 

13 
000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 341 
549,72 

2 
567,00 

344 
116,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 
627,66 

2 
145,00 

235 
772,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 
424,86 

369,00 44 
793,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 
458,33 

53,00 6 
511,33 

 80104  Przedszkola 382 
149,55 

3 
450,00 

385 
599,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 
463,50 

2 
884,00 

216 
347,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 
830,14 

496,00 39 
326,14 

Strona 2Id: SRXPN-VOEPI-IFWMO-SMNLF-WHWWT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 
303,01 

70,00 4 
373,01 

 80110  Gimnazja 1 621 
244,68 

17 
011,00 

1 638 
255,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 994 
156,51 

14 
219,00 

1 008 
375,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 
579,14 

2 
444,00 

189 
023,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 
436,51 

348,00 21 
784,51 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 435 
650,00 

5 
000,00 

440 
650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 242 
399,76 

5 
000,00 

247 
399,76 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 178 
640,00 

10 
889,20 

189 
529,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 
000,00 

3 
000,00 

111 
000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 
540,00 

515,70 18 
055,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 
840,00 

73,50 2 
913,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 
696,40 

2 
340,00 

11 
036,40 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 
960,00 

4 
960,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 
800,00 

4 
500,00 

6 
300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 
500,00 

3 
000,00 

4 
500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 1 
500,00 

1 
800,00 

 80195  Pozostała działalność 60 
811,80 

0,00 60 
811,80 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 
320,83 

- 
1 827,3

3 

3 
493,50 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 938,97 - 
322,47 

616,50 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 
782,00 

- 
4 836,6

7 

29 
945,33 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 
138,00 

- 
853,53 

5 
284,47 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 
664,00 

6 
664,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 
176,00 

1 
176,00 

852   Pomoc społeczna 3 758 
550,90 

- 19 
610,00 

3 738 
940,90 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 341 
624,00 

- 19 
610,00 

2 322 
014,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 246 
123,00 

- 18 
862,00 

2 227 
261,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 
057,74 

- 
455,00 

39 
602,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 
858,00 

- 80,00 31 
778,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 - 11,00 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: SRXPN-VOEPI-IFWMO-SMNLF-WHWWT. Podpisany



094,00 083,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 

362,00 
- 

202,00 
6 

160,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 179 

761,61 
3 

347,00 
183 

108,61 
 85401  Świetlice szkolne 88 

504,00 
3 

347,00 
91 

851,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 

889,00 
2 

798,00 
60 

687,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 

271,00 
481,00 10 

752,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 

656,85 
68,00 1 

724,85 
Razem: 26 937 

930,08 
46 

867,65 
26 984 
797,73 

Tabela nr 3 

 
Lp. Treść Rozdział

 
Kwota 

1 2 3 4 
 Rezerwy celowe:  174 901,20 

1. Dokształcanie nauczycieli 75818 27 575,00 
2. Nieprzewidziane wydatki bieżące w oświacie 75818 111 326,20 
3. Zarządzanie kryzysowe 75421 36 000,00 
X Ogółem rezerwy X 174 901,20 

Tabela nr 4 

 
Lp. Dział Rozdział

 
§ Nazwa zadania Kwota 

1 2 3 4 5 6 
1. 010 01010 6050 Budowa przyłączy kanalizacyjnych w miejscowości Ner 12 000,00 
2. 010 01010 6050 PT - rozbudowa wodociągu Stary Gostków 10 000,00 
3. 400 40002 6060 Zakup pompy głębinowej do poboru wody z ujęcia w Turze 12 000,00 
4. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Powodów Pierwszy - Powodów Drugi 2 148 139,00 
5. 600 60016 6050 Budowa drogi Stary Gostków 19 000,00 
6. 600 60016 6050 Regulacja stanu prawnego pod drogi gminne 100 000,00 
7. 600 60016 6050 Roboty dodatkowe - Ner - Światonia (przyczółki betonowe) 70 000,00 
8. 600 60016 6050 Przebudowa przejazdów kolejowych Mrówna - Światonia i Spędoszyn Kolonia 170 000,00 
9. 600 60078 6050 Odbudowa mostu na rzece Gnida w miejscowości Sucha - Wierzbowa 111208E 640 000,00 
10. 600 60078 6050 Odbudowa przepustu w drodze lokalnej Orzeszków - Truskawiec 29 000,00 
11. 600 60078 6050 PT - odbudowa drogi lokalnej o dł. 2100 m w miejscowości Konopnica 10 000,00 
12. 700 70005 6050 Budowa przyzagrodowej oczyszczalni ścieków w Powodowie 15 000,00 
13. 750 75023 6060 Zakup oprogramowania - podatek od nieruchomości od osób prawnych 4 700,00 
14. 754 75411 6170 Wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 
15. 801 80104 6050 Dokumentacja techniczna - budowa parkingu i placu zabaw przy przedszkolu 10 000,00 
16. 801 80104 6060 Zakup zmywarki gastronomicznej do przedszkola 6 500,00 
17. 801 80114 6060 Zakup oprogramowania - księgowość budżetowa - GZOO 4 960,00 
18. 900 90001 6060 Zakup pompy do ścieków na potrzeby oczyszczalni ścieków w Wartkowicach 15 000,00 
19. 900 90003 6050 Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych 354 715,83 
20. 921 92195 6230 Adaptacja pomieszczeń na świetlice wiejskie 30 000,00 

Strona 4Id: SRXPN-VOEPI-IFWMO-SMNLF-WHWWT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



21. 926 92601 6060 Nabycie gruntów pod kompleks boisk "ORLIK" 6 000,00 
X X X X OGÓŁEM 3 672 014,83 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: SRXPN-VOEPI-IFWMO-SMNLF-WHWWT. Podpisany



Tabela nr 5 

 
  Kategoria  Planowane wydatki 
  interw.   Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 
Lp. Projekt fund. Dział Ogółem  z tego źródła finansowania  z tego źródła finansowania 
  strukt. Rozdz. Wydatki Wydatki    Wydatki Pożyczki    
     razem Pożyczki Obligacje

 
Pozostałe razem na wyprzedz. Pożyczki Obligacje

 
Pozostałe 

    (6+10) (7+8+9) i kredyty   (11+12+13+14) finansowanie i kredyty   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013 

          

 Priorytet: Oś 4 "Leader"           
 Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju           
 Nazwa Projektu: Kształtowanie 

obszaru przestrzeni 
 921           

 publicznej wokół miejsca pamięci 
w Starym Gostkowie 

VIII.61  500 
080,00 

224 500,00   224 
500,00 

275 580,00 - - - 275 
580,00 

   92195           
1.2 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013 
          

 Priorytet: Oś 4 "Leader"           
 Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju           
 Nazwa Projektu: Modernizacja 

chodnika wokół 
 801           

 Szkoły Podstawowej w Kłódnej VIII.61  38 
000,00 

13 000,00   13 000,00 25 000,00 - - - 25 000,00 

   80101           
X OGÓŁEM X X 538 

080,00 
237 500,00 - - 237 

500,00 
300 580,00 - - - 300 

580,00 

Id: SRXPN-VOEPI-IFWMO-SMNLF-WHWWT. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



